Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

006/2015Processo Licitatório:
PREGÃO PRESENCIALModalidade:

003/2015Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 006/2015 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROMOÇÃO DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO
DE SHOWS EM COMEMORAÇÃO AO CARNAVAL 2015, na forma que segue:

J C FURQUIM - MOVIMENTO ARTISTICO - ME
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

APRESENTAÇÃO DE BANDA DE MARCHINHAS TRADICIONAIS DURANTE O
CARNAVAL BANDA DA TERRA - BANDA DA TERRA

14.860,0014.860,00000UN 1,000001

APRESENTAÇÃO DE BANDA DE RITMOS VARIADOS DURANTE O CARNAVAL
BANDA NOSSO SWING - BANDA NOSSO SWING

36.150,0036.150,00000UN 1,000002

51.010,00Total para Este Fornecedor:

51.010,00Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 2 de fevereiro de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro